
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Herren - Bezirksliga B (6er) Gr. 028
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Jügesheim 7 14:0 56:7 114:18 749:281
2 TC Dietesheim 7 12:2 54:9 109:23 704:347
3 RW Sprendlingen IV 7 10:4 36:27 77:61 620:498
4 Rosenhöhe Offenbach 7 8:6 35:28 77:60 604:499
5 TC Klein-Krotzenburg 7 6:8 27:36 61:77 534:581
6 BW Zeppelinheim II 7 4:10 21:42 51:86 450:626
7 SVG Steinheim 7 2:12 22:41 46:88 453:622
8 TC Haitz 7 0:14 1:62 2:124 88:748

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 12.05.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Haitz
TC Dietesheim
TC Jügesheim
SVG Steinheim

Rosenhöhe Offenbach
RW Sprendlingen IV
BW Zeppelinheim II
TC Klein-Krotzenburg

0:9
9:0
9:0
4:5

So. 19.05.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Haitz
TC Klein-Krotzenburg
BW Zeppelinheim II
Rosenhöhe Offenbach

TC Jügesheim
TC Dietesheim
RW Sprendlingen IV
SVG Steinheim

0:9
2:7
2:7
6:3

So. 26.05.2019 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Jügesheim
Rosenhöhe Offenbach
BW Zeppelinheim II
RW Sprendlingen IV

TC Dietesheim
TC Klein-Krotzenburg
TC Haitz
SVG Steinheim

7:2
8:1
9:0
7:2

So. 16.06.2019 09:00
09:00
14:00

SVG Steinheim
TC Klein-Krotzenburg
TC Dietesheim

TC Jügesheim
TC Haitz
BW Zeppelinheim II

1:8
9:0
9:0

So. 30.06.2019 09:00 Rosenhöhe Offenbach RW Sprendlingen IV 4:5
So. 18.08.2019 09:00

09:00
09:00

TC Haitz
TC Jügesheim
BW Zeppelinheim II

TC Dietesheim
Rosenhöhe Offenbach
SVG Steinheim

0:9
7:2
5:4

So. 25.08.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Klein-Krotzenburg
SVG Steinheim
Rosenhöhe Offenbach
RW Sprendlingen IV

TC Jügesheim
TC Dietesheim
BW Zeppelinheim II
TC Haitz

1:8
0:9
6:3
9:0

Mo.
 

26.08.2019
 

17:00
 

RW Sprendlingen IV
Spielort: TC Klein Krotze...

TC Klein-Krotzenburg
 

7:2
 

So. 01.09.2019 09:00
09:00
 
09:00
09:00

TC Dietesheim
TC Jügesheim
Spielort: TC BW Dudenhofen
BW Zeppelinheim II
SVG Steinheim

Rosenhöhe Offenbach
RW Sprendlingen IV
 
TC Klein-Krotzenburg
TC Haitz

9:0
8:1
 

2:7
8:1
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