

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Herren - Bezirksliga B (6er) Gr. 028

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Jügesheim	7	14:0	56:7	114:18	749:281
▲ 2	TC Dietesheim	7	12:2	54:9	109:23	704:347
3	RW Sprendlingen IV	7	10:4	36:27	77:61	620:498
4	Rosenhöhe Offenbach	7	8:6	35:28	77:60	604:499
5	TC Klein-Krotzenburg	7	6:8	27:36	61:77	534:581
6	BW Zeppelinheim II	7	4:10	21:42	51:86	450:626
7	SVG Steinheim	7	2:12	22:41	46:88	453:622
8	TC Haitz	7	0:14	1:62	2:124	88:748

Spielleiter

Wolfgang Schad, ,

Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 12.05.2019 09:00	TC Haitz	Rosenhöhe Offenbach	0:9
	09:00 TC Dietesheim	RW Sprendlingen IV	9:0
	09:00 TC Jügesheim	BW Zeppelinheim II	9:0
	09:00 SVG Steinheim	TC Klein-Krotzenburg	4:5
So. 19.05.2019 09:00	TC Haitz	TC Jügesheim	0:9
	09:00 TC Klein-Krotzenburg	TC Dietesheim	2:7
	09:00 BW Zeppelinheim II	RW Sprendlingen IV	2:7
	09:00 Rosenhöhe Offenbach	SVG Steinheim	6:3
So. 26.05.2019 09:00	TC Jügesheim	TC Dietesheim	7:2
	09:00 Rosenhöhe Offenbach	TC Klein-Krotzenburg	8:1
	09:00 BW Zeppelinheim II	TC Haitz	9:0
	14:00 RW Sprendlingen IV	SVG Steinheim	7:2
So. 16.06.2019 09:00	SVG Steinheim	TC Jügesheim	1:8
	09:00 TC Klein-Krotzenburg	TC Haitz	9:0
	14:00 TC Dietesheim	BW Zeppelinheim II	9:0
So. 30.06.2019 09:00	Rosenhöhe Offenbach	RW Sprendlingen IV	4:5
So. 18.08.2019 09:00	TC Haitz	TC Dietesheim	0:9
	09:00 TC Jügesheim	Rosenhöhe Offenbach	7:2
	09:00 BW Zeppelinheim II	SVG Steinheim	5:4
So. 25.08.2019 09:00	TC Klein-Krotzenburg	TC Jügesheim	1:8
	09:00 SVG Steinheim	TC Dietesheim	0:9
	09:00 Rosenhöhe Offenbach	BW Zeppelinheim II	6:3
	09:00 RW Sprendlingen IV	TC Haitz	9:0
Mo. 26.08.2019 17:00	RW Sprendlingen IV	TC Klein-Krotzenburg	7:2
	Spielort: TC Klein Krotze...		
So. 01.09.2019 09:00	TC Dietesheim	Rosenhöhe Offenbach	9:0
	09:00 TC Jügesheim	RW Sprendlingen IV	8:1
	Spielort: TC BW Dudenhofen		
	09:00 BW Zeppelinheim II	TC Klein-Krotzenburg	2:7
	09:00 SVG Steinheim	TC Haitz	8:1